МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Частное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«КАМСКИЙ ИНСТИТУТ»

________________________________________________________
                                                  ПРИКАЗ

  01 июля 2015 г.                    Набережные Челны                                  №  15 с
О переводе

         На основании служебной записки от 01.07.2015 г. № 12 деканата экономического факультета и в связи с выполнением учебной нагрузки за 2014/2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на 3 курс отделения заочного обучения студентов 31 группы:

1. Гумерова Ильназа Фаниловича
2. Дубовцеву Оксану Сергеевну

3. Дубовцева Михаила Александровича

4. Каримова Марселя Ильшатовича
5. Мартышкина Алексея Валерьевича

6. Мойкина Василия Николаевича

7. Наимова Руслана Надировича

2. Перевести на 4 курс отделения заочного обучения студентов 21 группы:

1. Галимова Равиля Ильшатовича

2. Карасева Богдана Олеговича

3. Моисееву Оксану Игоревну

4. Перелякина Платона Платоновича

5. Сагитова Марата Муллануровича

6. Токарьчукову Анастасию Юрьевну

7. Шайхиеву Миляушу Данисовну

8. Шарипова Айрата Минефаизовича

1. Перевести на 5 курс отделения заочного обучения студентов 11 группы:

2. Боева Андрея Валерьевича

3. Гатиятуллину Разилю Разимовну

4.  Гулиева Эльвина Али оглы

5. Гурьянова Александра Дмитриевича

6. Ибятова Ришата Анасовича

7. Кашапову Ирину Александровну

8. Костину Юлию Минвазыховну

9. Лихачеву Елизавету Олеговну

10. Малыхину Людмилу Александровну

11.  Михальченко Оксану Витальевну

12.  Пономарева Игоря Сергеевича

13.  Савченкова Сергея Павловича

14.  Фарваеву Саеру Фархатовну

15.  Хисаева Андрея Фаязовича

16.  Щепетова Ивана Петровича
     Ректор                                                                                Р.В. Дараселия

Согласовано:

      Проректор по УМР                                                          Х.М.Нургалиев

Главный бухгалтер                                                           Е.Н. Лабутина

Начальник ОК                                                                  В.Г.Гайнуллина
Юрист                                                                                В.А. Науменко